1

DIRECTUM-25360-930394

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в Порядок формирования и

финансового обеспечения выполнения

муниципального задания муниципальными

учреждениями городского округа Чехов,

утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 22.03.2018 № 0558/10-02

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого

ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного протоколом

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию и национальным проектам от 03.09.2018 №10,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования и финансового обеспечения

выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями

городского округа Чехов, утвержденный постановлением Администрации

городского округа Чехов от 22.03.2018 № 0558/10-02, следующее изменение:

1.1 пункт 3.17 дополнить абзацем следующего содержания:

«При оказании муниципальным бюджетным или автономным учреждением

2

DIRECTUM-25360-930394

городского округа Чехов муниципальных услуг в рамках

персонифицированного финансирования, объем субсидии может быть

уменьшен (увеличен) в пределах лимитов бюджетных обязательств,

доведенных органу, осуществляющему функции и полномочия учредителя, в

случае, если фактические показатели объема муниципальных услуг,

оказанных в рамках персонифицированного финансирования, уменьшились

(увеличились) по сравнению с показателями объема, запланированными в

муниципальном задании.».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Харчевникова В.В.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова